Die veneris 5 maii solv. Naldo castaido, quem misit dñs B. ad 
sciendum novam de militibus Tuscie, qui dicebantur venire ad partes 
Urbis: 5 s. 

It. Rubeo Mathee, quem misit dñs B. cum suis litteris ad. dñm legatum 
ad notificandum sibi quod gentes de Tuscia veniebant: 4 turnenses grossos, 
valent 13 s. 4 d. p. 

It. solv. mandato dñi B. priori heremitarum de Monteflascone pro 
elemosina et adiutorio capituli, quod fratres dicti ordinis faciunt in ecclesia 
et loco ipsorum de Viterbio: 40 s. 

c. 172. Die sabato 6 maii, pro uno pari pollastrorum pro famulis dñi 
cardinalis, qui non erant sani: 3 s. 4 d. 

It. solv. Lodo quem misit dñs B. cum litteris suis ad Urbemveterem 
ad exquirendum nova de Tuscis qui venerant: 5 s… 

Die dominico 7 maii solv. Vagnolo castaido quem dictus dñs vicarius 
misit cum suis litteris ad dñm legatum ad notificandum ei numerum 
Tuscorum qui vadunt Romani, et sgariglorum quos secum ducunt: 4 
turnen. valent 13 s. 4 d. p. 

Die lune 8 maii solv. Guillelmo de Mairosis, Guillelmo de Ferda et 
Ramundo Rami familiaribus dñi cardinalis pro expensis faciendis in 
itinere, dum secuntur dñm legatum, qui ivit Romam: 20 s. 

Die martis 9 maii solv. Angelucio dicto Rubeo. quem misit dictus dñs 
B. cum litteris suis ad dñm legatum ad sciendum de statu suo et novitatibus 
Urbis: 4 turnen. valent 13 s. 4 d. p. 

It. duobus ioculatoribus mandato dicti dñi B.: 20 s. 
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Die iovis 11 maii solv. Mathiolo, quem misit dñs vicarius ad 
Montempolitianum ad sciendum nomina de Tuscis qui dicebantur venire 
Romam: 5 s. 

Die veneris 12 maii solv. mandato dñi B. duobus nunciis, quos misit 
ad Urbemveterem de nocte ad exquirendum de brigis et novitatibus ibidem 
exortis: 7 s. 

It. solv. uni nuntio quem misit pro dño Petro dñe Juliane iudice causa 
ipsum mittendi ad Aquampendentem: 2 s. 

c. 179. Die iovis 19 mai. solv. magistro Cole pro volvitoriis et 
actatione hostii camere dñi B. et actatione sportigli porte maioris palatii et 
bollonibus et actatione hostii cellari: 10 s. 

It. ded. Tigrigne ioculatori mandato dicti dñi vicarii: 10 s. 
Die sabbati 20 maii solv. ser Pucio et magistro Andree notariis curie 

pro expensis quas fecerunt cum iverunt ad castrum Aquapendentis cum 
quatuor equis et quatuor famulis pro recipiendo officium potestarie dicti 
castri nomine curie dñi capitanei, et steterunt tribus diebus: 3 l. 16 s. 8 d. 

It. solv. ser Imblavato notario pro expensis quas fecit, cum ivit ad 
Urbemveterem mandato dñi vicarii pro facto exercitus Tuscanensium, et 
quod ambassiatores Romani ibant ad dictam civitatem ad impediendum 
dictum exercitum: 19 s. 4 d. 

It. magistro Francisco de Racanato notario pro expen. quas fecit cum 
ivit mand. dñi vic. secunda vice ad Urbemveterem ratione dicti exercitus 
fiendi: 17 s. 4 d. 

c. 174. Die lune 22 maii solv. sex falcatoribus pro falçatura prati seu 
erbe que erat in pratis que curia habet in tenimento Montisflasconis, ex 
quibus percepte fuerunt 48 salme feni, 35 s. 

It. pro portatura dicti feni ad palatium Montiflascon.: 18 s. 
It. solv. Giannocto speciario pro medicinis quas dedit Jordanono 

famulo et familiari dñi Petri Guillelmi, in infirmitate sua, 19 s. 8 d. It. 
Vanni Dati pro sex pollastris quos dedit (eidem), 8 s. It, pro cera stamignia 
et denariis expensis supra foveam, quando corpus eius fuit portatum ad 
ecclesiam et sepultum: 40 s. 8 d. 

Die iovis 25 maii solv. domine Vone pro tredecim pollastris, quos 
dedit dño B. vicario dum fuit gravatus: 17 s. 4 d. 
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Die veneris 26 maii solv. magistro Angelo magistri Orbetani de 
Monteflascone carpentario mand. d. vic. pro duabus discheriis cum duobus 
tripeçis, quos fieri fecit causa portandi in exercitum: 30 s. 

It. pro duabus fenestris factis in buctiglaria, et tribus tabolis appositis 
intus pro reparatione et actatione dicte buctiglarie: 10 s. 

It. pro tabolis et tabuleto positis in camera maiori palatii: 26 s. 
c. 175. Die lune 29 maii solv. Jutio Prioris, Tutio Nicole Conversani 

et Petro Brunacii hospitatoribus de Monteflascone... pro casatico domorum 
ipsorum, in quibus Burdonus de Marchia cum familia sua et familiares dñi 
Sancarsie steterunt, et equos ipsorum tenuerunt quatuor diebus et quatuor 
noctibus, quando dñs cardinalis venit ad palatium Montisflasconis: 40 s. 

Die mercurii ultimo mai solv. magistro Nicole Bavosi pro volvitoriis 
et reparatione et actatione hostii maioris camere palatii, et unius fenestre 
maioris sale dicti palatii: 4 s. 4 d. 

It. solv. Giannocto spetiario pro medicinis datis dño B. in sua 
infirmitate: 30 s. 

It Giannocto famulo dicti dñi B. pro aliis medicinis, quas dictus dñs 
B. portari fecit etiam pro se a civitate Viterbii: 15 s. 

It. Cino hospitatori de Viterbio, 6 l. 18 s. quos dixit in presentia dicti 
dñi et pro ipso dño expendisse in cibo et potu et aliis necessariis, cum dictus 
dñs ivit ad balnea Viterbii. 

c. 176. It. solv. ipse dñs vicarius cum ivit oviam dñis legato et 
archiepiscopo in principio ipsorum adventus in comitatu Ildribandesco 
cum 17 animalibus, pro expen. suis et comitiva et animalium pro tribus 
diebus: octo flor. de auro et 14 s. p.